[image: герб Обнинска]

	Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24.12.2025__  №  ___3109-п___.

О внесении изменений в постановление Администрации города  Обнинска  от 16.12.2024
№ 3724-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности»

В соответствии со статьей 179, статьей  217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания города Обнинска от 28.10.2025 № 04-03 «О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 10.12.2024 № 01-63                           «О бюджете города Обнинска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», пунктом 4.1.3. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа города Обнинска Калужской области, утвержденного постановлением администрации города Обнинска от 17.11.2025                  № 2687-п, Уставом городского округа города Обнинска Калужской области, письмом прокуратуры города Обнинска от 18.12.2025 года № 7-13-2025/2870-25-20290006

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 16.12.2024 № 3724-п «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Обнинск» «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» (далее - Постановление):
1.1. в названии Постановления слова «муниципального образования «Город Обнинск» заменить словами «города Обнинска»;
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на информационном портале администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Обнинска по вопросам городского хозяйства А.Ю. Беликова.

Глава города Обнинска                                                                                С.В. Перевалов
п.п.

1

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg